
6:e Banserien i Ramselefors lördag 16 juni 2018

Mästerskap liggande 300m L L L S:a L L S:a H+M L S:a Final Tot

1 Lars Möllsten Umeå 48 48 50 146 50 49 99 245 47 10 10 10 10 9 49 96 341

2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 47 49 48 144 46 48 94 238 49 9 10 10 10 9 48 97 335

3 Marlene Forsell Forsman Ramselefors 49 49 48 146 47 47 94 240 49 9 9 10 9 9 46 95 335

4 Casper Fredriksson Ramselefors 48 46 46 140 48 49 97 237 47 10 10 10 10 10 50 97 334

5 Stefan Thorin Umeå 46 46 49 141 46 47 93 234 47 9 8 10 9 10 46 93 327

6 Bert-Ove Hägglund Ramselefors 46 48 46 140 45 47 92 232 45 10 9 10 9 9 47 92 324

7 Jan-Erik Karlsson Ramselefors 48 48 47 143 44 47 91 234 45 10 8 7 10 8 43 88 322

8 Mats Österlund Ramselefors 45 42 48 135 47 46 93 228 43 9 8 10 10 9 46 89 317

9 Anton Bingebo Ramselefors 45 44 47 136 44 48 92 228 43 9 9 9 10 9 46 89 317

10 Maria Hägglund Ramselefors 48 48 49 145 48 50 98 243

11 Mathias Fredriksson Ramselefors 46 47 46 139 45 48 93 232

12 Maja Lindberg Ramselefors 43 47 46 136 42 48 90 226

13 Jon Forsgren Ramselefors 47 46 44 137 40 44 84 221

14 Mikael Gustafsson Ramselefors 42 43 37 122 36 41 77 199

Mästerskap liggande med stöd 300m L L L S:a L L S:a H+M L S:a Final Tot

1 Saga Ebbhagen Ramselefors 47 47 47 141 47 50 97 238 48 10 10 9 10 10 49 97 335

2 Agnes Ebbhagen Ramselefors 48 47 46 141 48 46 94 235 48 9 9 10 9 9 46 94 329

3 Beatrice Andersson Ramselefors 50 47 45 142 48 44 92 234 47 9 8 8 10 9 44 91 325

4 Jennifer Gustafsson Ramselefors 47 45 41 133 44 45 89 222 48 10 8 10 8 9 45 93 315

Liggande

Liggande



Föreningsmästerskap liggande 300m L L L S:a L L S:a H+M L S:a Final Tot Särskj

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 47 49 48 144 46 48 94 238 49 9 10 10 10 9 48 97 335 10 , 9

2 Marlene Forsell Forsman Ramselefors 49 49 48 146 47 47 94 240 49 9 9 10 9 9 46 95 335 10 , 8

3 Saga Ebbhagen Ramselefors 47 47 47 141 47 50 97 238 48 10 10 9 10 10 49 97 335 -

4 Casper Fredriksson Ramselefors 48 46 46 140 48 49 97 237 47 10 10 10 10 10 50 97 334

5 Agnes Ebbhagen Ramselefors 48 47 46 141 48 46 94 235 48 9 9 10 9 9 46 94 329

6 Beatrice Andersson Ramselefors 50 47 45 142 48 44 92 234 47 9 8 8 10 9 44 91 325

7 Bert-Ove Hägglund Ramselefors 46 48 46 140 45 47 92 232 45 10 9 10 9 9 47 92 324

8 Jan-Erik Karlsson Ramselefors 48 48 47 143 44 47 91 234 45 10 8 7 10 8 43 88 322

9 Mats Österlund Ramselefors 45 42 48 135 47 46 93 228 43 9 8 10 10 9 46 89 317

10 Anton Bingebo Ramselefors 45 44 47 136 44 48 92 228 43 9 9 9 10 9 46 89 317

11 Jennifer Gustafsson Ramselefors 47 45 41 133 44 45 89 222 48 10 8 10 8 9 45 93 315

12 Maria Hägglund Ramselefors 48 48 49 145 48 50 98 243

13 Mathias Fredriksson Ramselefors 46 47 46 139 45 48 93 232

14 Maja Lindberg Ramselefors 43 47 46 136 42 48 90 226

15 Jon Forsgren Ramselefors 47 46 44 137 40 44 84 221

16 Mikael Gustafsson Ramselefors 42 43 37 122 36 41 77 199

Liggande


